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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

,Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej na terenie Gminy Skalbmierz”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania
oraz modyfikuje tres¢ SIWZ:

Pytanie 1

Czy parapety wewnetrzne we wszystkich oknach przewidziano do wymiany? Jezeli tak to prosze o
podanie z jakiego materiatu majg zosta¢ zamontowane?

Odpowiedz: Parapety wewnetrzne przewidziano do wymiany tylko w oknach przewidzianych do
wymiany. Parapety wewnetrzne z PCV.

Pytanie 2

Obecnie poddasze szkoty docieplone jest wetng mineralng, prosze o uzupetnienie przedmiaru rob6t o
pozycje dotyczace demontazu i utylizacji izolacji z welny mineralnej.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje demontazu i utylizacji izolacji z wetny mineralnej.

Pytanie 3

Czy okna podlegajgce wymianie majg zosta¢ wyposazone w nawiewniki higrosterowane?

OdpowiedZ: Okna podlegajace wymianie majg zosta¢ wyposazone w nawiewniki okreslone w
przedmiarze robot.

Pytanie 4

Czy kraty okienne nalezy zdemontowa¢, oczy$ci¢, pomalowac i zamontowa¢ ponownie, czy zamontowac
nowe kraty w oknach? Prosze réwniez o uzupetnienie przedmiaru robét o odpowiednie pozycje.
Odpowiedi: Kraty okienne nalezy zdemontowac, oczy$ci¢, pomalowac i zamontowa¢ ponownie.

Pytanie 5

Zwigzku z przemurowaniem kominéw na czeéci szkoty czy nalezy wykona¢ na nich wyprawe elewacyjng
oraz zamontowaé nowe obrobki blacharskie? Jezeli tak to prosze o uzupetnienie przedmiaru robét o
odpowiednie pozycje.

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ wykonania wyprawy elewacyjnej na przemurowanym kominie.

Pytanie 6

Czy wymiana pokrycia dachowego szkoty z blachodachéwki wchodzi w zakres zaméwienia? Jezeli tak to
prosze o uzupetnienie przedmiaru robo6t o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz: Wymiana pokrycia dachowego szkoty z blachodachéwki nie wchodzi w zakres zamGwienia.

Pytanie 7

Czy betonowg kostke brukowg rozebrang do wykonania izolacji pionowych przewidziano do ponownego
utozenia, czy nalezy utozy¢ nowa kostke?

Odpowiedz: Przewiduje sie utoZenie nowej kostki.
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Pytanie 8

Czy wszystkie chodniki wraz z tarasem z ptyt betonowych 50x50x7 c¢m nalezy zastapi¢ kostka brukowg
betonowg, czy wykona¢ tylko opaske szer. 60 cm z betonowej kostki brukowej?

Odpowiedz: Przewiduje si¢ wykonanie tylko opaski z betonowej kostki brukowe;j.

Pytanie 9

Podczas wizji lokalnej stwierdzono odparzenia tynkéw zewngtrznych, prosze o uzupetnienie przedmiaru
robot o pozycje skucia i uzupetnienia tynkéw zewnetrznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje uzupetnienia przedmiaréw we wskazanym zakresie

Pytanie 10

Proszg o zwigkszenie obmiaru w poz. 34 - ochrona naroznikéw wypuktych kantownikiem we wszystkich
oknach i drzwiach szkoty, a nie tylko w wymienianych oknach.

Odpowiedz: Zwigkszono obmiar w poz. 32, 33, 34 i 35 przedmiaru robot., skorygowane pozycje
przedmiaru robét w zatgczeniu,

Pytanie 11

Proszg o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje dotyczace wymiany instalacji odgromowej na dachu
sali gimnastycznej ze wzgledu na docieplenie dachu styropapa.

Odpowiedz: Wymiana instalacji odgromowej na dachu sali gimnastycznej zostata uwzgledniona w poz. 42
przedmiaru robét.

Pytanie 12

Ktorych schodéw dotyczy poz. 44 przedmiaru rob6t? Schody gtéwne s3 oblozone piaskowcem, schody
pozarowe sali gimnastycznej s stalowe, czy sa to schody od strony boisk - tacznik juz obtozone ptytkami,
czy schody prowadzace do kuchni?

Odpowiedz: Poz. 44 przedmiaru robét dotyczy schodéw od strony boisk, schodéw prowadzacych do
kuchni i zsypu na wegiel.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy przewiduje docieplenie stropu nad piwnicg w obrebie stotéwki i kuchni?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje docieplenia stropu nad piwnicg w obrebie stotowki i kuchni.

Pytanie 14

Proszg¢ o uzupelnienie przedmiaru robét o pozycje przemurowania ogniomuréw ze wzgledu na
docieplenie dachu sali gimnastycznej styropapa.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje przemurowania ogniomuréw,

Pytanie 15

Proszeg o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje dotyczace rozbiorki pokrycia dachu sali gimnastycznej
oraz tacznika z papy i jej utylizacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje rozbiérki pokrycia dachu sali gimnastycznej oraz tacznika z
papy i jej utylizaciji.

Pytanie 16

Czy na elewacji sali gimnastycznej nalezy zamontowa¢ nowg drabine stalowa z kabtakiem? Jezeli tak to
prosze o uzupeinienie przedmiaru robét o odpowiednie pozycije.

Odpowiedz: Na elewacji sali gimnastycznej nie przewiduje sie zamontowania nowej drabiny.

Pytanie 17

Czy istniejgcy komin kottowni nalezy zdemontowac? Jezeli tak to prosze o uzupetnienie przedmiaru robét
o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ rozbidrki, przewiduje sie jego czeéciowe przemurowanie.

Pytanie 18
Czy konstrukcje stalowq nad studzienkami do$wietlajacymi nalezy zdemontowaé? Jezeli tak to prosze o
uzupetnienie przedmiaru robé6t o odpowiednie pozycje.
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Odpowiedz: Nie przewiduje sie¢ demontazu konstrukgji stalowej.

Pytanie 19

Czy studzienki do$wietlajgce nalezy wyremontowa¢? Jezeli tak to prosze o uzupeknienie przedmiaru robét
0 odpowiednie pozycje.

Odpowiedz: Studzienki do$wietlajgce nalezy wyremontowaé, pozycje uwzgledniono w pozycjach
zwigzanych z dociepleniem $cian budynku.

Pytanie 20
Czy daszki z poliweglanu przewidziane s3 do wymiany, czy demontazu i ponownego montazu?
Odpowiedz: Daszki z poliweglanu przewidziane sg do demontazu i ponownego montazu.

Pytanie 21

Czy schody stalowe z antresoli sali gimnastycznej nalezy oczy$ci¢ i pomalowaé? Jezeli tak to prosze o
uzupetnienie przedmiaru robét o odpowiednie pozycje.

Odpowiedz: Przedmiar roboét nie przewiduje oczyszczenia i pomalowania schodéw stalowych z antresoli
sali gimnastycznej.

Pytanie 22

Konstrukcja stalowa w/w schodéw koliduje z dociepleniem sali gimnastycznej, czy Zamawiajacy
przewiduje przebudowe konstrukcji schodéw? Jezeli tak to prosze o uzupetnienie przedmiaru robét o
odpowiednie pozycje.

Odpowied%: Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy konstrukeji schodéw.

Pytanie 23
Czy zsyp na wegiel podlega jakiejkolwiek renowacji?
Odpowiedz: Tak, przewiduje sig utozenie ptytek, docieplenie i wykonanie elewacji zewnetrzne;.

Pytanie 24
Czy Zamawiajgcy przewiduje demontaz i ponowny montaz podbitki celem docieplenia $cian poddasza?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje demontazu i ponownego montazu podbitki.

Pytanie 25

Prosze¢ o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje dotyczace wykonania dylatacji elewaciji.

Odpowiedz: Wykonanie dylatacji elewacji zawiera si¢ w pozycjach zwigzanych z dociepleniem $cian
zewnetrznych.

Pytanie 26

Podczas wizji lokalnej zaobserwowano gniazda jaskétek, w trakcie prac termomodernizacyjnych ulegna
one zniszczeniu. Czy Zamawiajacy zapewni nadzor ornitologiczny i zamotuje odpowiednig liczbe budek
legowych dla jaskétek?

Odpowiedz: W razie potrzeby Zamawiajacy zapewni nadzor ornitologiczny i zamontuje odpowiednia
liczbe budek legowych,,

Pytanie 27

Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje montazu rusztowan, siatek ostonowych, instalacji
odgromowych rusztowar oraz czasu ich pracy.

Odpowiedz: Pozycje montazu rusztowan, siatek ostonowych, instalacji odgromowych rusztowan oraz
czasu ich pracy zostaty zawarte w pozycjach zwiazanych z dociepleniem $cian zewnetrznych.

Pytanie 28
Prosze o udostgpnienie projektu kolorystyki.

OdpowiedZ: W zataczeniu pliki z kolorystyka elewaciji.

Pytanie 29

Czy zamdwienie obejmuje wykonanie drenazu opaskowego? Jezeli tak to prosze o uzupetnienie
dokumentacji technicznej oraz przedmiaru robot o odpowiednie pozycje.

OdpowiedZ: Zamdwienie nie obejmuje wykonania drenazu opaskowego.
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Pytanie 30
Prosze o uzupetnienie przedmiaru robédt o pozycje rur ochronnych oraz puszki kontrolne w ktérych

prowadzona ma by¢ instalacja odgromowa.
Odpowiedz: Zakres zawarty zostat w poz. 42 przedmiaru robét.

Pytanie 31
Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje dodatkowego pasa siatki na parterze budynku.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje uzupetnienia przedmiaru robét o wskazany zakres.

Pytanie 32
Proszg o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje malowania elewacji preparatem antygraffiti.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje uzupetnienia przedmiaru robdt o wskazany zakres.

Pytanie 33
Projekt techniczny przewiduje zasypanie fundamentéw ziemig nowo nawieziong, prosze o uzupenienie

przedmiaru robét o pozycje wywozu i przywozu ziemi.
Odpowiedz: Fundamenty nalezy zasypac ziemia z wykopu.

Pytanie 34

Prosz¢ o uzupetnienie dokumentacji projektowej jak réwniez przedmiaru robét 0 szczegoty
projektowanego zadaszenia z poliweglanu nad schodami o konstrukcji stalowej,

Odpowiedz: Zamowienie nie przewiduje wykonania zadaszenia z poliweglanu nad schodami o

konstrukeji stalowej.

Pytanie 35

Czy budynek zaplecza sali gimnastycznej wchodzi w zakres zaméwienia? Jezeli tak to prosze
o uzupeinienie przedmiaru robét o pozycje demontazu istniejgcej elewaciji.

Odpowiedz: Budynek zaplecza sali gimnastycznej wchodzi w zakres zamOwienia, nie przewiduje sie
demontazu istniejacej elewacji.

Pytanie 36
Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje dotyczace zabezpieczenia okien i drzwi folig ostonowa.
Odpowiedz: Wskazane elementy zostaty zawarte w pozycjach zwigzanych z dociepleniem $cian budynku.

Pytanie 37
Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru rob6t o pozycje dotyczace demontazu i montazu kratek

wentylacyjnych.
Odpowiedz: Wskazane elementy zostaty zawarte w pozycjach zwigzanych z dociepleniem $cian budynku.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na pytania oraz modyfikacja kilku pozycji

przedmiaru, a takie dodaniem zatacznikéw z kolorystyka elewacji, Zamawiajacy dziatajac na

podstawie art. 38 ust. 4, 4a dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert. Aktualnie
obowiazujacy termin skladania i otwarcia ofert to 11.05.2018 r., w zwigzku z czym Zamawiajacy
modyfikuje:

1. tres¢ pkt. 19.4 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4 Na kopercie oferty nalezy zamieci¢ nastepujace informacje:

»Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej na terenie Gminy Skalbmierz”
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»Nie otwiera¢ przed 11.05.2018 r. godz. 10:15”

2. tres¢ pkt. 20.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
20.1. Ofertg nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego - (sekretariat), w terminie do dnia
11.05.2018r. do godz. 10:00.
3. tresc¢ pkt. 21.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostang otwarte w siedzibie Zamawiajgcego w miejscu sktadania ofert w dniu
11.05.2018r. godz. 10:15




